Civile, l’importo di € 3.865,50 richiesto dal Coordinamento Prociv Avellino viene rettificato in € 3.065,50 in
mancanza  della  necessaria  preventiva  autorizzazione  alla  spesa  di  €  800,00  per  la  riparazione  di
attrezzature e mezzi danneggiati; 

RITENUTO:
a) di  dover  procedere  all’  impegno  e  al  pagamento  di  complessivi  di  €  7.971,67

(settemilanovecentosettantuno/67) quale  rimborso  per  spese  sostenute  dalle  Organizzazioni  di
Volontariato  di  protezione  civile  ai  sensi  dell’art.  40  della  L.1/2018,  attivate  in  occasione  dell’evento
emergenziale in oggetto;

b) di dover accreditare l’importo complessivo di 7.971,67 (settemilanovecentosettantuno/67) come di seguito
specificato:

Associazione Codice fiscale IBAN Contributo 

Croce Rossa Italiana Comitato di
Napoli

07645421210
IT90L0305801604100572389631

€ 106,44

Coordinamento Territoriale Area
Vesuviana “VESUVIUS”

95273790634
IT30L0760103400001046644231